Lei nº 14.133/2021, torna pública a Dispensa de Licitação nº
24181/2026, promovida pela Procuradoria Geral do Município,
para a aquisição de recarga de extintores de incêndio, em favor
da seguinte empresa:

TATIANA  FISS  GARCEZ  &  CIA  LTDA  (CNPJ:
03247249/0001-94).
No valor total de R$ 396,00 (trezentos e noventa e seis reais),
através do Empenho nº E000600/2026.

Em  conformidade  com  o  DFD  nº  022/2025  –  PGM,
SC000081/2026,  processo  nº  200.099460/2026,  anexo  ao
Memorando: 003318/2025PGM e 003385CCGOF

Pelotas, 12 de fevereiro de 2026.

CRISTIANE GREQUI CARDOSO